lanche.

1 390 150 unidade R$ 63,44 R$ 24.741,60

3

Serviços de
refeição,
almoço e
jantar, com
bebidas não
alcoólicas
(suco
natural/poup
a e
refrigerante
– Coca-Cola e
Guaraná
Antarctica)

1 150 150 unidade R$ 95,16 R$ 14.274,00

VALOR TOTAL GERAL: R$ 63.999,00 (sessenta e três mil, novecentos e noventa e nove
reais)

3.1.5.  Efetuar o pagamento à CONTRATADA no valor correspondente ao preço contratado e cujo objeto tenha sido efetivamente
entregue/executado, no prazo e forma estabelecidos neste termo de referência;

3.1.6. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pela CONTRATADA, de acordo com as cláusulas contratuais e os termos de

[...]

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA, MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA

7.1. O prazo de garantia é aquele estabelecido na Lei nº 8.078, de 1990 (Código de Defesa do Consumidor).

 

8. CLÁUSULA OITAVA – DO VALOR TOTAL DO CONTRATO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

8.1. O valor total deste contrato é de R$ 63.999,00 (sessenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais).

8.2. DOTAÇÃO: A despesa deste contrato correrá por conta da dotação nº 2025.11.01.04.122.4200.4243.03 – natureza de despesa nº
3.3.90.30.09, tendo o valor sido empenhado, conforme Notas de Empenho nº 00002, nº 00003 e nº 00004, de 26 de junho de 2025.